

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

Odpowiedzi nr 1 na pytania do siwz z dn. 13.11.2020r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/204/2020 na **Sprzedaż i dostawa mebli dla Instytutu Nauk Medycznych** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm..) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesła o szerokości wynoszącej 545 mm?

Odpowiedź:

Tak zamawiający dopuści do zaoferowania krzesła o szerokości wynoszącej 545 mm

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia krzesła wyposażonego w pulpit do pisania? Pytanie wynika z niezgodności pomiędzy opisem, a zdjęciem poglądowym.

Odpowiedź:

Tak zamawiający wymaga dostarczenia krzesła wyposażonego w pulpit do pisania.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
z-ca KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych

mgr Adam Zwoliński

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona